1!1!!1 MusTAFA ALKAN

SAiD el-ENDELÜSi
(~~Yt~ı..:.)

Ebü'I-Kasım Said b. Ahmed
b. Abdirrahman el-Endelüsi

ei-Kurtubi et-Tuleytıli
(ö. 462/1070)

Endülüslii kadı, tarihçi,
matematikçi ve astronomi bilgini.

L ~

420'de ( 1029) Meriye (Aimaria) şehrinde
doğdu. Dedesi Abdurrahman b. Muham
med b. Said, Şüzune (Sdone) kadısı idi. Me
riye'de temel eğitimini aldıktan sonra Kur
tuba'ya ( Cordoba) giderek akli ve nakli ilim
lerde dönemin önde gelen alimlerinden
ders gördü; bu sırada İbn Hazm'ı tanıma
imkanı buldu.